[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.04.2022

г. Большой Камень

№
903

	Об утверждении протокола заседания комиссии по освобождению самовольно занятых земельных участков и переносу иных объектов на территории городского округа
Большой Камень от 26  апреля 2022 года № 2/22

	Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 3 Положения о порядке освобождения самовольно занятых земельных участков, сноса самовольных построек и переноса иных объектов на территории городского округа Большой Камень, утвержденного постановлением администрации городского округа Большой Камень от  29 июля 2020 года № 1181,  статьёй 29 Устава городского округа Большой Камень, администрация городского округа Большой Камень

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить протокол заседания комиссии по освобождению самовольно занятых земельных участков и переносу иных объектов на территории городского округа Большой Камень от 26 апреля 2022 года № 2/22 (приложение).
2.  Начальнику управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Большой Камень обеспечить размещение настоящего постановления на сайте органов местного самоуправления городского округа Большой Камень www.bk.pk.ru в сети «Интернет» и опубликование в газете «ЗАТО».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.о. главы городского округа

Р.С. Абушаев

image1.png